

Link do produktu: <https://www.twoja-apteczka.pl/kamizelka-ostrzegawcza-w-opakowaniu-z-wodoodpornej-tkaniny-p-321.html>

Kamizelka ostrzegawcza w opakowaniu z wodoodpornej tkaniny

Cena brutto	13,30 zł
Cena netto	10,81 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	321
Kod EAN	5903292661209
Producent	Vera

Opis produktu

Kamizelka ostrzegawcza z certyfikatem DIN EN 471 w opakowaniu z wodoodpornej tkaniny

Przedstawiamy Państwu nowoczesną, bezpiecznie opakowaną, kamizelkę ostrzegawczą. Producenci zadbali, by produkt znajdował się w wodoodpornym opakowaniu, które skutecznie zabezpiecza przed wilgocią a także czynnikami zewnętrznymi. Kamizelka sprawdzi się podczas każdej awarii w samochodzie, odpoczynku na ruchliwej drodze, czy podczas kolizji. Idealnie sprawdzi się również, jako element bezpieczeństwa dla rowerzysty i pieszego. Polecamy dla wszystkich, którym zależy na wysokiej jakości materiałów.

Kamizelki odblaskowe są istotnym elementem wyposażenia, który zwiększa bezpieczeństwo osób pracujących lub poruszających się w pobliżu dróg oraz w ciemnych miejscach.

Kamizelka ostrzegawcza - zastosowanie

1. Pracownicy drogowi i budowlani - kamizelki stanowią standardowe wyposażenie pracowników wykonujących prace w pobliżu dróg lub na placach budowy, gdzie istnieje ryzyko potrącenia przez pojazdy.
2. Rowerzyści oraz piesi, u których kamizelka zwiększają bezpieczeństwo rowerzystów i pieszych, zwłaszcza w nocy lub w warunkach ograniczonej widoczności, np. w pobliżu ruchu drogowego.
3. Kierowcy, dla których kamizelki odblaskowe są obowiązkowym elementem wyposażenia pojazdów. Należy je założyć w przypadku awarii i opuszczenia pojazdu, szczególnie na autostradach.
4. Dzieci - w celu zwiększenia widoczności na drodze oraz bezpieczeństwa w drodze do szkoły, zwłaszcza w okresie jesiennym i zimowym, gdy wcześniej zapada zmrok.
5. Służby ratunkowe, czyli ratownicy, policjanci oraz strażacy w celu zwiększenia widoczności podczas różnych interwencji.

Kamizelka ostrzegawcza jest wymagana na autostradach wielu krajów Europy.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: pomarańczowy , żółty